A priori no s’ha de fer cap obra per fer la instal·lació dels aparells subministrats. Si fos 
necessari, en alguns aparells, es podrà fer alguna petita actuació per introduir-los al seu lloc 
corresponent, sent aquestes accions a càrrec de l’empresa adjudicatària. 

6. COST TOTAL MAXIM DE LA LICITACIÓ 

TOTAL: NORANTA-QUATRE MIL SET-CENTS QUARANTA-TRES EUROS (94.743 €), IVA 
inclòs. 

7. CONTROL PREVI DE MATERIALS 

Tots els materials emprats, hauran de ser de primera qualitat i completament nous sense 
haver estat utilitzats, encara que fos amb caràcter de mostra o experimental. 

Abans de la instal·lació, l’adjudicatària presentarà al personal tècnic del LLIURE, els catàlegs,